
Uchwała Nr XXXI/278/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe 

Na podstawie art. 206 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 4 i ust. 3-4 oraz art. 207 

ustawy   z dnia 14 grudnia 2016r.  – przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 

446; zm. poz. 1579) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Pyrzyce na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

przedstawiał się będzie następująco: 

a) z dniem 1 września 2017 r.  dotychczasowe sześcioletnie publiczne 

szkoły podstawowe, w tym: 

-  Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Żabowie 

z siedzibą   w Żabowie 8, 

-  Szkoła Podstawowa w Okunicy z siedzibą w Okunicy 23, 

-  Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzesku z siedzibą 

w Brzesko 125, 

-  Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego 

w Mielęcinie z siedzibą Mielęcin ul. Główna 72, 

-  Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida 

Teligi  w Pyrzycach z siedzibą w Pyrzycach, ul. Poznańska 2, 

stają się ośmioletnimi publicznymi szkołami podstawowymi. 

 

b) granice obwodów publicznych szkół podstawowych, przedstawiały 

będą się następująco: 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Obwód szkoły 

1.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

Mikołaja 

Kopernika w 

Żabowie  

Żabów 8 

Miejscowości: Żabów, 

Nieborowo, Ryszewko, 

Młyny, Giżyn, Turze 

2.  

Szkoła 

Podstawowa  

w Okunicy  

Okunica 23 

Miejscowości: Czernice, 

Okunica, Stróżewo, 

Ryszewo, Brzezin 



3.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Pawła  II 

w Brzesku  

Brzesko 125 

Miejscowości: Brzesko, 

Letnin,  Mechowo, 

Obromino 

4.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

Władysława 

Broniewskiego  

w Mielęcinie  

Mielęcin, 

ul. Główna 72 

Miejscowości:  

Mielęcin, Pstrowice, 

Krzemlin 

5.  

Szkoła 

Podstawowa 

w Pyrzycach  

Pyrzyce,  

ul. Rejtana 6 

Miejscowości:  

Rzepnowo,  

Pyrzyce, w tym ulice:  

Lipiańska, Adama 

Mickiewicza, Młodych 

Techników, Podmiejska, 

Księcia Józefa 

Poniatowskiego, 

Władysława Reymonta, 

Równa, Rycerza Przybora, 

Juliusza Słowackiego, 

Szczecińska, Szkolna, 

Juliana Tuwima, Wały 

Chrobrego, 1 Maja, 

Tadeusza Rejtana, 

2 Marca, Księcia  

Barnima I, Basenowa, 

Księcia Bogusława X, 

Dworcowa, Pod Lipami, 

Wojciecha Bartosza 

Głowackiego, Jana 

Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, 

Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Krasickiego, 

Krótka, Magazynowa, 

Przyszłości, Wiosenna, 

Zabytkowa, Żwirki i 

Wigury, Marii 

Konopnickiej, Bolesława 

Leśmiana, Leopolda 

Staffa, Mikołaja Reja, 

Adama Asnyka, Jana 

Brzechwy, Akacjowa, 

Sportowa, Lipowa, 

Cmentarna. 



6.  

Szkoła 

Podstawowa  z 

Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Leonida 

Teligi w 

Pyrzycach  

Pyrzyce, 

ul. Poznańska 2   

Miejscowości:  

Nowielin,  

Pyrzyce, w tym ulice:  

Gabriela Narutowicza, 

Nad Potokiem, 

Niepodległości, Obojno, 

Ogrodowa, Owocowa, 

Plac Wolności,  

Podgrodzie, Polna, 

Poznańska, Bankowa, 

Rolna, Różana, Henryka 

Sienkiewicza, gen. 

Władysława Sikorskiego, 

Słoneczna, Stargardzka,  

Staromiejska, 

Ciepłownicza, Górna, 

Jana Pawła II, Jana 

Henryka Dąbrowskiego, 

Jana Kilińskiego, 

Kwiatowa, Warszawska, 

Willowa, Wojska 

Polskiego, 

Czerwonomłyńska, 

Młyńska, Rolna. 

 

§ 2.  Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych przez Gminę 

Pyrzyce na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych, przedstawiał się 

będzie następująco: 

a) plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pyrzyce na okres od dnia 1 września 

2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., w tym: 

- klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Marii 

   Skłodowskiej-Curie w Pyrzycach, 

- klasy dotychczasowego Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego 

   w Pyrzycach; 

 

 

b) granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych: 



Lp. Nazwa szkoły 
Siedziba 

szkoły 

Obwód gimnazjów i klas 

dotychczasowych 

publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach 

podstawowych 

1.  

Publicznego 

Gimnazjum im. 

Marii 

Skłodowskiej-

Curie   

w Pyrzycach 

Pyrzyce,  

ul. T. 

Rejtana 6 

Miejscowości:  

Żabów, Nieborowo, 

Ryszewko, Młyny, Giżyn, 

Turze, 

Czernice, Okunica, 

Stróżewo, Ryszewo, 

Brzezin, 

Brzesko, Letnin, 

Mechowo, Obromino,  

Mielęcin, Pstrowice, 

Krzemlin, 

Rzepnowo, Nowielin,  

miasto Pyrzyce w całości. 

2.  

 

Gimnazjum 

Mistrzostwa 

Sportowego  

w Pyrzycach 

 

Pyrzyce,  

ul. T. 

Rejtana 6 

Bez obwodu 

 

§ 3. Warunki przekształcenia dotychczasowych gimnazjów w ośmioletnią 

szkołę podstawową: 

a) z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe Publiczne 

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej – Curie w Pyrzycach 

i Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach przekształca 

się w ośmioletnią Szkołę Podstawową w  Pyrzycach z siedzibą w 

Pyrzycach, ul. Rejtana 6, która rozpocznie z dniem 1 września 

2017 r. działalność jako ośmioletnia szkoła podstawowa; 

 

b) w roku szkolnym 2017/2018 rozpocznie się kształcenie w klasie 

I, IV i VII uczniów zamieszkałych w obwodzie ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej z siedzibą w Pyrzycach przy ulicy Tadeusza 

Rejtana 6.  

 

§ 4. Projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019r. będzie obejmował: 

 



Lp. Nazwa szkoły 
Siedziba 

szkoły 
Obwód szkoły 

1.  

Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja 

Kopernika w Żabowie  

Żabów 8 

Miejscowości: Żabów, 

Nieborowo, Ryszewko, 

Młyny, Giżyn, Turze 

2.  
Szkoła Podstawowa  

w Okunicy  
Okunica 23 

Miejscowości: Czernice, 

Okunica, Stróżewo, 

Ryszewo, Brzezin 

3.  

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II  w 

Brzesku  

Brzesko 125 

Miejscowości: Brzesko, 

Letnin, Mechowo, 

Obromino,  

4.  

Szkoła Podstawowa 

im. Władysława 

Broniewskiego  

w Mielęcinie  

Mielęcin  

ul. Główna 

72 

Miejscowości: Mielęcin, 

Pstrowice, Krzemlin 

5.  
Szkoła Podstawowa  

w Pyrzycach  

Pyrzyce,  

ul. Rejtana 6 

Miejscowości:  

Rzepnowo,  

Pyrzyce, w tym ulice:  

Lipiańska, Adama 

Mickiewicza, Młodych 

Techników, Podmiejska, 

Księcia Józefa 

Poniatowskiego, 

Władysława Reymonta, 

Równa, Rycerza Przybora, 

Juliusza Słowackiego, 

Szczecińska, Szkolna, 

Juliana Tuwima, Wały 

Chrobrego, 1 Maja, 

Tadeusza Rejtana,  

2 Marca, Księcia 

Barnima I, Basenowa, 

Księcia Bogusława X, 

Dworcowa, Pod Lipami, 

Wojciecha Bartosza 

Głowackiego, Jana 

Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, 

Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Krasickiego, 

Krótka, Magazynowa, 

Przyszłości, Wiosenna, 

Zabytkowa, Żwirki i 

Wigury, Marii 

Konopnickiej, Bolesława 



Leśmiana, Leopolda 

Staffa, Mikołaja Reja, 

Adama Asnyka, Jana 

Brzechwy, Akacjowa, 

Sportowa, Lipowa, 

Cmentarna. 

6.  

Szkoła Podstawowa  

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Leonida Teligi w 

Pyrzycach  

Pyrzyce  

ul. 

Poznańska 2   

Miejscowości:  

Nowielin,  

Pyrzyce, w tym ulice:  

Gabriela Narutowicza, 

Nad Potokiem, 

Niepodległości, Obojno, 

Ogrodowa, Owocowa, 

Plac Wolności, , 

Podgrodzie, Polna, 

Poznańska, Bankowa, 

Rolna, Różana, Henryka 

Sienkiewicza, gen. 

Władysława Sikorskiego, 

Słoneczna, Stargardzka,  

Staromiejska, 

Ciepłownicza, Górna, 

Jana Pawła II, Jana 

Henryka Dąbrowskiego, 

Jana Kilińskiego, 

Kwiatowa, Warszawska, 

Willowa, Wojska 

Polskiego, 

Czerwonomłyńska, 

Młyńska, Rolna. 

 

§ 5.  W § 1 Uchwały Nr XVI/118/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

października 2007 r. w sprawie ustalenia sieci przedszkoli publicznych                          

i oddziałów przedszkolnych w szkołach, zmienionej: Uchwałą Nr 

XXX/255/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

Uchwałą Nr XXXIII/276/08 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 

października 2008 r. w sprawie zmiany uchwały o sieci przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

Uchwałą Nr LXIX/571/10 Rady Miejskiej  w Pyrzycach z dnia 30 

września 2010 r. w sprawie zmiany uchwały o sieci przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

Uchwałą Nr XXXIX/394/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 23 



maja 2013 r. w sprawie zmiany uchwały o sieci przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, po 

pkt.                     8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Pyrzycach przy ul. 

Rejtana 6, 74-200 Pyrzyce.” 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach 

oraz tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

Przewodniczący Rady  

               Paweł Chyt 

 


